infra sex menses regalia per sceptrum a

le recipiat; de quibus vero mihi queri-

moniam feceris, et auxilium meum prae-

stabo. Do tibi veram pacem, et omni-
bus, qui in parte tua sunt vel fuerunt

tempore huius discordiae.

Data anno mcxxii ix kal. octobris.

Dat. die 23 septembris anno Domini 1122,

pontif. anno ii.

Pacem e! ve-

niam Pontifex

ei praebet.

XXIH.

Confirmatio dignilatis primatialis Toletanae

Ecclesiae, cum declaratione, ut eidem

subiectae sint Hispaniarum Ecclesiae

omnes, quae suos amiserunt episcopos

post Saracenorum incursiones (1).

SUMMAMUM

Exordium. — Toletana Ecclesia per Ildefon-

sum regem de Saracenorum manibus vin-

dicata a Summis Pontificibus pristinae

reddita dignitati: — A Calixto PP. anti-

quis donatur privilegiis. — Cum declara-

tione iuris primatialis. — Confirmantur

eidem antiqui termini, ecclesiaeque sub-
iectae: — Eaeque, quae proprios amisere

(1) Ex Casteioni opere de Primatu Tolelano.
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Eiordium.

Toletana Eerl-

siu per Ildo.fun-

isum regem do

Saraccnorrni

manibus vinili-

cata a Summis
Ponlificibu 1

: p.i-

stinae reddila

disnilali

A Calino PP.

antiqui* don.i-

luv privilegio.

Cam dei'tftr.tti'i-

lie iuris priina-

tialis.

Confirmantur

eidem antiqui

termini, eccle-

siacque fiubie-

clae :

raetropolitanos; — Donec tamen in pristi-

num statuni redigantur. — Solitae clau-

sure.

Calixlus episcopus servus servorum Dei, venerabili fralri

Bernardo Tolelano primati, eiusque suceessoribus

canonice substituendis, in perpetuimi.

Postquam supernae miserationis digna-

tio insignem quondam, et inter Hispania-

rum urbes magni nominis, civitatem

Toletanam, studio et labore gloriosae me-

moriae regis Ildefonsi de Saracenorum

tirannide liberaverunt, domini praedeces-

sores nostri sanctae recordationis Urba-

nus, et Paschalis, Ecclesiae Romanae
Pontifices, eiusdem civilatis Ecclesiam pri-

stinaestuduernnt restituere dignilati. lin-

de, reverendissime frater et eoepiscope

Bernarde, pallium tibi, pontificalis vide-

lieet officii plenitudinem, conferentes, in

totis Hispaniarum regnis primalem te

privilegiorum suorum sanctionibus sta-

tuerunt : sicul praedecessores tuos prae-

dictae urbis Pontifices constai antiquitus

extilisse: quorum nimirum patrum nostro-

rum vestigiis insistentes, tara tuis, quam
et reverendissimi nepolìs nostri Ildefonsi

regis precibus, duximus annuendum, ut

authore Domino, eumdem tibi, tuisque

suceessoribus honorem, et per vos Tole-